



Základní škola Bučovice 711, příspěvková organizace
škola zařazena do národní sítě projektu ZDRAVÁ ŠKOLA v ČR
Školní 711, 685 01 Bučovice, IČO 46271171, tel. 517 383 846, e-mail: zs@bucovice711.cz.



Ing. Josef Vychodil, Ph.D.
Nádražní 348
783 44 Náměšť na Hané
IČ: 08936871

v Bučovicích 1.7.2026

Věc: Objednávka č 47/2026

Objednáváme u Vás výměnu světel dle Vaší cenové nabídky
Prokognitivní osvětlení INO M 14ks
demontáž stávající osvětlení a montáž.

Celková cena činí 97024,- Kč bez DPH

S pozdravem

Mgr. Miroslava Hanáková
ředitelka školy

Cenová nabídka pro:			ZŠ Bučovice 711			01.07.2026		
Dodavatel: Ing. Josef Vychodil, Ph.D. Nádražní 348 783 44 Náměstí na Hané Česká republika IČ: 08936871								
Místnost	Produkt	Ceníková cena			Projektová cena			DPH
		Ceníková cena 1 ks	Počet ks	Ceníková cena celkem	Projektová cena 1 ks	Projektová cena celkem bez DPH	Projektová cena 1 ks s DPH	Projektová cena celkem s DPH
Kancelář	Prokognitivní svítidlo INO M 1300x200 on/off (pro přisazenou montáž)	7 060 Kč	2	15 320 Kč	6 511 Kč	13 022 Kč	21,0%	15 757 Kč
	Demontáž stávajících a odborná montáž svítidel + doprava	1 500 Kč	2	3 000 Kč	1 500 Kč	3 000 Kč	21,0%	3 630 Kč
Laboratoř	Prokognitivní svítidlo INO M 1300x200 on/off (pro přisazenou montáž)	7 060 Kč	2	15 320 Kč	6 511 Kč	13 022 Kč	21,0%	15 757 Kč
	Demontáž stávajících a odborná montáž svítidel + doprava	1 500 Kč	2	3 000 Kč	1 500 Kč	3 000 Kč	21,0%	3 630 Kč
Chodba	Prokognitivní svítidlo INO M 1300x200 on/off (pro přisazenou montáž)	5 080 Kč	1	5 880 Kč	4 998 Kč	4 998 Kč	21,0%	6 048 Kč
	Demontáž stávajících a odborná montáž svítidel + doprava	1 500 Kč	1	1 500 Kč	1 500 Kč	1 500 Kč	21,0%	1 815 Kč
Keramikla	Prokognitivní svítidlo INO M 1300x200 on/off (pro přisazenou montáž)	5 080 Kč	3	17 640 Kč	4 998 Kč	14 994 Kč	21,0%	18 143 Kč
	Demontáž stávajících a odborná montáž svítidel + doprava	1 500 Kč	3	4 500 Kč	1 500 Kč	4 500 Kč	21,0%	5 445 Kč
Dílna	Prokognitivní svítidlo INO M 1300x200 on/off (pro přisazenou montáž)	5 080 Kč	6	35 280 Kč	4 998 Kč	29 988 Kč	21,0%	36 285 Kč
	Demontáž stávajících a odborná montáž svítidel + doprava	1 500 Kč	6	9 000 Kč	1 500 Kč	9 000 Kč	21,0%	10 890 Kč
		Celkem	14					
Součástí ceny výše nabízených svítidel je zákonný recyklační příspěvek								
Na naše svítidla poskytujeme záruku 5 let.				Ceníková cena celkem bez DPH	Projektová cena celkem bez DPH	Cena celkem bez DPH	Projektová cena celkem s DPH	Cena celkem vč. recyklačního poplatku, s DPH
Prokognitivní LED svítidla				89 440 Kč	76 024 Kč	97 024 Kč	91 989 Kč	117 399 Kč
Demontáž stávajících a odborná montáž svítidel + doprava				21 000 Kč	21 000 Kč		25 410 Kč	